

DANTHERM AB

Org nr 556205-9302

ÅRSREDOVISNING
2022

Styrelsen och verkställande direktören för Dantherm AB får
härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen omfattar

Sid 1	FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
Sid 2	RESULTATRÄKNING
Sid 3	BALANSRÄKNING
Sid 5	NOTER

Fastställelseintyg

Undertecknad VD intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet,
dels att resultat- och balansräkningar har fastställts på ordinarie bolagsstämma 2023- **06-14**
Årsstämman beslöt även att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Norrköping 2023- **06-14**

Tobias Netz
VD



DANTHERM AB

Org nr 556205-9302

ÅRSREDOVISNING
2022

Styrelsen och verkställande direktören för Dantherm AB får
härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen omfattar

Sid 1	FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
Sid 2	RESULTATRÄKNING
Sid 3	BALANSRÄKNING
Sid 5	NOTER

2/2

Dantherm AB
Org nr 556205-9302

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Företaget	Följande förvaltningsberättelse gäller företaget; Dantherm AB, Fridhemsvägen 3, SE-602 13 Norrköping Org nr. 556205-9302 (härefter: Dantherm)
Allmänt om verksamheten	Företaget fokuserar på försäljning av frikylaprodukter inom telekom och industri samt avfuktare för pool, spa och skadesanering. Sedan 2011 har företaget även försäljning av värmepannor i sin produktportfölj. De flesta av produkterna är kundanpassade, men även standardprodukter ingår i vårt sortiment.
Samarbetet i koncernen Dantherm	Dantherm är ett dotterbolag till Dantherm Group A/S i Danmark som äger bolaget till 100 %. Dantherm Group A/S ingår i koncernen Dantherm Holding A/S i Danmark. Samarbetet inom koncernen sker inom försäljnings-, utvecklings-, kvalitets- och inköpsavdelningarna.
Utveckling under året	Rekrytering av en ny säljare inför 2022 och satsning på nytt produktsegment har under året gett en omsättningsökning gentemot föregående år, men även ökade kostnader. En försvagad valuta gentemot euron i kombination med kraftiga kostnadsökningar på våra produkter har haft negativ påverkan på vår bruttovinstmarginal och sammantaget ett rörelseresultat lägre än beräknat. Trots en marginalpress och på grund av detta och en större prismedvetenhet på marknaden, har vi försvarat och bibehållit en stark position på etablerade produktsegment vad gäller marknadsandelar och kundbas, samt även haft en god start och utveckling inom nya segment. Våra löpande kapacitetskostnader har inte förändrats nämnvärt bortsett från marknadsmässiga kostnadsökningar samt kostnader relaterade till ny säljare. Inga betydande förändringar har utöver detta skett under året.

Flerårsöversikt (tkr)

Nedan visas utvecklingen under de senaste fyra åren.

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	15 963	13 293	15 164	13 104
Resultat efter finansiella poster	736	842	-415	-1 006
Soliditet	48%	40%	26%	18%

Förändring av eget kapital	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital	Summa
Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	1 004 458	1 604 458
Årets resultat			735 994	735 994
Belopp vid årets utgång	500 000	100 000	1 740 452	2 340 452

Förslag till vinstdisposition

Från föregående år balanserad vinst	1 004 458
Årets vinst/Förlust	735 994
Vinstmedel till förfogande	1 740 452
Balanseras i ny räkning	1 740 452
Summa	1 740 452

DANTHERM AB
Org nr 556205-9302

R E S U L T A T R Ä K N I N G

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m. m.			
Nettoomsättning		15 962 592	13 292 526
Förändring av lager av produkter i arbete och färdiga varor		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m. m.		15 962 592	13 292 526
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 863 608	-9 001 602
Övriga externa kostnader		-833 632	-557 914
Personalkostnader	2	-3 397 126	-2 866 250
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-10 018
Summa rörelsekostnader		-15 094 366	-12 435 784
Rörelseresultat		868 226	856 742
Finansiella poster			
Övriga ränteläntäkter och liknande		98 050	74 365
Räntekostnader koncernföretag		0	0
Räntekostnader och liknande		-230 282	-89 538
Summa finansiella poster		-132 232	-15 173
Arets resultat		735 994	841 570

TK

DANTHERM AB

Org nr 556205-9302

BALANSRÄKNING

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg, installationer, maskiner och bilar	3	0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		482 864	303 282
		482 864	303 282
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 421 305	1 019 125
Fordringar hos koncernföretag		236 575	0
Övriga fordringar		447	132
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		73 943	77 810
		1 732 270	1 097 067
Kassa och bank		2 679 364	2 576 101
Summa omsättningstillgångar		4 894 498	3 976 450
Summa tillgångar		4 894 498	3 976 450

DANTHERM AB

Org nr 556205-9302

BALANSRÄKNING

	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		100 000	100 000
		600 000	600 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 004 456	162 886
Årets resultat		735 994	841 570
		1 740 450	1 004 456
Summa eget kapital		2 340 450	1 604 456
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		80 403	101 052
Skulder till koncernföretag		674 805	962 509
Skatteskulder		10 508	3 328
Övriga skulder		385 247	286 503
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 403 085	1 018 602
Summa kortfristiga skulder		2 554 048	2 371 994
Summa eget kapital och skulder		4 894 498	3 976 450

DANTHERM AB
Org nr 556205-9302

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Dantherm Group A/S, org. nr. 3053 7939 med säte Skive i Danmark, som i sin tur är dotterbolag till Dantherm Holding A/S, 3727 6939 med säte Skive i Danmark. Koncernredovisning upprättas av Dantherm Holding A/S. Kopia kan erhållas från Erhvervsstyrelsen i Danmark.

Tillgångar och fordringar

Tillgångar värderas till anskaffningsvärde om inte annat anges nedan. Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta. Fordringar i utländsk valuta har tagits upp till balansdagens kurs.

Varulager m.m.

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet och verkligt värde. Råvaror samt köpta hel- och halvfabrikat har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och beräknat nettoförsäljningsvärde.

Intäkter

Försäljningsintäkter avseende varor intäktförs i samband med leverans samt när alla väsentliga risker övergått till kunden. Ränteintäkter redovisas i takt med att de intjänas. Utdelningsintäkter redovisas i resultaträkningen när rätten att erhålla utdelningen bedöms som säker.

Avsättningar och skulder

Skulder har upptagits till anskaffningsvärde med sedvanliga reserveringar för upplupna kostnader, om ej annat anges nedan. Skulder i utländsk valuta omräknas till balansdagens kurs. Som avsättning redovisas sådana förpliktelser som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen är säkra eller sannolika till sin förekomst men ovissa till belopp eller den tidpunkt då de ska infiras. Avsättningar har gjorts för beräknade garantikostnader.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerad värdeminskning och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas nyttjandeperiod.

Avskrivningar görs med följande procentsats:

	2022	2021
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier	20%	20%
Maskiner och installationer	20%	20%

Avskrivningar och nedskrivningar framgår av not för respektive balanspost.

DANTHERM AB
Org nr 556205-9302

NOTER

Not 2 Personal	2022-12-31	2021-12-31
<i>Medelantalet anställda</i>		
Kvinnor	0	0
Män	3	2
Totalt för bolaget	3	2
Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	1 314 098	1 314 098
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 314 098	1 314 098
Ingående avskrivningar	-1 314 098	-1 304 080
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	0	-10 018
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 314 098	-1 314 098
Bokfört värde	0	0
Not 4 Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
<i>För egna och koncernens skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	650 000	650 000
Ansvarsförbindelser		
<i>Borgensförbindelser till förmån för koncernföretag</i>	0	0
Bolaget har inga åtaganden gentemot andra bolag.		


Norrköping 2023-06-14


Bjarke Brøns
Ordförande


Tobias Netz
VD

Stefano Verani


Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-14
Ernst & Young AB


Peter von Knorring
Auktoriserad revisor



Building a better
working world

2023061507551
